
～従業員のエンゲージメントを高める『あした式』人事評価とは～

人事評価制度７つの新常識

◇◆経営者必見！超売り手市場を勝ち抜く◆◇

9月10日（月） 14:30〜17:30 あしたのチーム セミナールーム 無料

第1部

「評価制度でエンゲージメント高める」

講師：株式会社あしたチーム
第6営業部 部長 山本 拓馬

第2部

「採用ノウハウと採用助成金」

講師：株式会社ライトアップ
執行役員 杉山 宏樹

SPEAKERS

03-4577-3320                seminar＠ashita-team.com www.ashita-team.com

株式会社ライトアップ
執行役員

杉山 宏樹氏

株式会社あしたのチーム
第6営業部 部長

山本 拓馬氏



FAX  03-6478-8011

人事評価制度７つの新常識

貴社名

役職

フリガナ

申込者名

ご住所
〒

TEL ＦＡＸ

E-MAIL ＠

※お申し込みは開催3日前に受付締め切りとさせていただきます。当日キャンセルの場合、参加費の100％を頂戴します。
■ご記入いただきました個人情報は、製品の情報提供、㈱あしたのチームが主催するセミナー・イベント情報などを提供する場合に利用させて頂きます。■これらの個人情報は、個
人情報保護管理者が適切な安全管理のもと管理しております。■原則としてお客様の同意なく第三者へ開示・提供は致しません。■お客様が弊社へ個人情報を提供することは
任意です。提供されない場合には、今回のサービスが受けられなくなる場合があります。■個人情報に関するお問い合わせは、ホームページに掲載されている「個人情報相談窓口」
までお願い申し上げます。
（個人情報に関するページ）株式会社あしたのチーム： https://www.ashita-team.com/privacy/about

QRコードからもお申込
みいただけます。

参加費無料
＜登壇者＞

株式会社あしたのチーム 第6営業部 部長 山本 拓馬

2013年に大学卒業後、新卒社員としてあしたのチームへ入社。社長や役
員へ同行する中で様々な業界の評価制度を学び、入社2年でマネージャー
に昇格。福岡支社の営業マネージャーを経て、2016年春からは東京本社
東京営業部マネージャーに就任し、2017年4月からは横浜支社の支社長
も兼務。「1人でも多くの働く人が、仕事にやりがいを感じ、毎日をイキイキと
過ごせる社会を作りたい」という想いを持ち、今日まで80社以上の人事評
価制度を担当。持ち前のフットワークの軽さを活かし、スピーディー且つ手厚
いサポートを行い、多くのクライアントから支持されている。

株式会社ライトアップ 執行役員 杉山 宏樹
Jマッチ事業の立ち上げを担当。現、担当役員。全国で経営者向け勉強会
を開催し、自身でも講師を務める。16年度は2万社の企業が同社主催の
勉強会に参加した。Jマッチ事業全体の累計申請支援金額は80億円を越
えている。
今現在では、自治体や銀行、大手企業とのアライアンスを担当。「全国、全
ての中小企業を黒字に」をビジョンに掲げ事業を推進している。

プログラム 料金

会場

お申し込みフォーマット

個人情報の取り扱いについて
（チェックしてお申込み下さい）

□ 同意して申込む

お申し込みは、切り取らずそのままFAX又は下記アドレスまでお願いいたします。

東京 20180910

あしたのチーム セミナールーム

〒104-0061 東京都中央区銀座6-10-1 GINZASIX 11F

WEBからのお申込みはこちら：https://www.ashita-team.com/seminar/180910tokyo

※開催3日前に受付締め切りとさせていただいております

https://www.ashita-team.com/privacy/about

